

# Cashback hesablanması qaydaları

## Cashback Şərtləri və Qaydaları

### 1. Yüksək faizli cashback kateqoriyaları

Kateqoriya	Faiz	Maksimal limit
Market	5%	20 AZN
Elektronika	5%	20 AZN
Aptek	5%	20 AZN
YDM (yanacaq doldurma məntəqəsi)	5%	10 AZN
Kafe və restoranlar	5%	20 AZN
Geyim	5%	20 AZN

### 2. Aylıq kateqoriya seçimi üzrə şərtlər:

- Hər ay 3-ə qədər kateqoriya seçilə bilər.
- Kateqoriyaları hər ayın 1-dən etibarən dəyişdirmək mümkündür.
- Yelo kartınla cashback qazanmağa davam etmək üçün hər ay kateqoriya seçmək mütləqdir.

### 3. Ay ərzində maksimum qazanılacaq məbləğ:

Hər bir kateqoriyadan əldə olunan cashback maksimum olaraq 20 AZN-dir, yalnız YDM üçün maksimal limit 10 AZN təyin olunub.

Seçilən kateqoriyaların maksimal limitindən asılı olaraq ayda cəmi 50 AZN-dan 60 AZN-ə qədər cashback əldə edilə bilər.

Kategoriya üzrə maksimum limitə çatdıqdan sonra, həmin kategoriya üzrə aparılan əməliyyatlara görə cashback ödənilməyəcək. Növbəti ay ərzində bu limit yenidən bərpa ediləcək.

### 4. Ümumi Məlumatlar

Cashback yalnız ölkədaxili həyata keçirilmiş əməliyyatlardan qaytarılır.

Cashback yalnız AZN valyutası ekvivalentində hesablanır və ödənilir.

Onlayn alış-verişlərdə cashback qaytarılması nəzərdə tutulmayıb.

Əməliyyatlar təsdiqləndikdən sonra qazanılan cashback hesabda toplanır, həmin məbləğ karta köçürülə və ya Yelo app-da birbaşa ödənişlər zamanı istifadə edilə bilər.

Cashbacklər 3 ay ərzində heç bir karta köçürülməsə, müştərinin əsas kartına avtomatik olaraq köçürülür.

Cashback ay ərzində yalnız seçilən bir karta tətbiq edilə bilər, növbəti ay yeni kateqoriyaq seçimi edən zaman kart yenidən dəyişdirilə bilər.

Cashback yalnız Yelo Light, Yelo Premium, Yelo Infinite məhsullarına tətbiq edilə bilər.

Kateqoriyaya aid olmayan bütün digər ödənişlər üzrə cashback ödənilmir

## **Cashback-in hesablanması aşağıdakı əməliyyatlar üçün nəzərdə tutulmur**

Ödəniş kartından vəsait məxaric etdikdə (ATM-Cash, Pos-Cash əməliyyatları).  
Kartdan-karta köçürmə əməliyyatları (Card-to-Card, Visa Direct, Mastecard Money Send).  
Elektron cüzdanların balansına vəsaitin mədaxili (YandexMoney və s).  
Borcun bağlanması yönəldilən onlayn ödənişlər (ipoteka, istehlak krediti, taksit, güzəşt müddəti ilə borcun ödənilməsi və s).  
Hökumət Ödəniş Portalı (HÖP) vasitəsi ilə həyata keçirilən onlayn ödəmələr (Kommunal xidmətlər, dövlət ödənişləri, cərimələr, vergilər, gömrük rüsumları və s).  
Mobil operatorlara ödəmələr.  
ASAN ödənişlər.  
İctimai nəqliyyat ödənişləri.  
Mərc oyunları.  
Ölkə xaricində aparılan bütün növ əməliyyatlar üzrə.  
Onlayn saytlarda alış-veriş və online xidmətlərdən istifadə etdikdə.

## **Cashback-in hesablanması aşağıdakı əməliyyatlar üçün nəzərdə tutulmur**

1100-ASAN

4011 RAILROADS

4111-LOCAL/SUB COMMUTER PSGR TRNP, INCL FERRIES OR  
WATER TRNP

**yelo**

4112-PASSENGER RAILWAYS  
4131-BUS LINES, INCLUDING CHARTERS, TOUR BUSES  
4814-TELECOMMUNICATIONS SERV INCL LOCA/LONG DIST CREDIT & FAX  
4829-MONEY ORDERS-- WIRE TRANSFER  
4899-CABLE AND OTHER PAY TELEVISION SERVICES  
4900-ELECTRIC, GAS, SANITARY, TELEPHONE OR WATER UTILITIES  
6010-FINANCIAL INSTITUTIONS MANUAL CASH DISBURSEMENTS  
6011-FINANCIAL INSTITUTIONS AUTOMATED CASH DISBURSEMENTS  
6012-FINANCIAL INSTITUTIONS MERCHANDISE & SERVICES  
6050-QUASI CASHMEMBER FINANCIAL INSTITUTION  
6051 QUASI CASH  
6532-PAYMENT TRANSACTION- MEMBER FINANCIALI  
6538-MASTERCARD MONEYSSEND FUNDING TRANSACTION  
6540-POI FUNDING TRANSACTIONS  
7800-GOVERNMENT-OWNED LOTTERIES  
7801 GOVERNMENT LICENSED CASINOS (ONLINE GAMBLING)  
7802-GOVERNMENT LICENSED HORSE/DOG RACING 7995-BETTING,  
WAGERING, LOTTERY, GAMBLING TICKETS OR CHIPS

9399-GOVERNMENT SERVICES (NEC) OR FIRE DEPARTMENTS  
9399-GOVERNMENT SERVICES (NEC) OR FIRE DEPARTMENTS  
9406-Government-owned Lottery (Specific Countries)  
9754-GAMBLING-HORSE, DOG RACINGST LOTTERY  
6211 SECURITIES-BROKERS/DEALERS  
6300 INSURANCE SALES, UNDERWRITING, AND PREMIUMS  
4816 (COMPUTER NETWORK/INFORMATION SERVICES) INTERNET ACCESS  
6513 (REAL ESTATE AGENTS AND MANAGERS)  
7361 (EMPLOYMENT AGENCIES AND TEMPORARY HELP SERVICES)  
7311 (ADVERTISING SERVICES)  
9311 (TAX PAYMENTS)  
9402 (POSTAL SERVICES-GOVERNMENT ONLY)